

Macafrøl ApS

**Frederiksvej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 40 36 93 84

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. december 2023

Carsten Dam-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	4
Balance pr. 30. juni 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macafrø ApS
Frederiksvej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 36 93 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Dam-Jensen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 38.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 635.756.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.843	-3.259
Finansielle indtægter		440.919	259.496
Finansielle omkostninger		<u>-382.890</u>	<u>-593.875</u>
Resultat før skat		52.186	-337.638
Skat af årets resultat	1	<u>-13.386</u>	<u>73.901</u>
Årets resultat		<u>38.800</u>	<u>-263.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-79.000</u>	<u>-378.137</u>
		<u>38.800</u>	<u>-263.737</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		68.747	77.735
Selskabsskat		11.247	0
Tilgodehavender		<u>79.994</u>	<u>77.735</u>
Værdipapirer		719.352	766.941
Værdipapirer		<u>719.352</u>	<u>766.941</u>
Likvide beholdninger		<u>28.951</u>	<u>2.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>828.297</u>	<u>847.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>828.297</u></u>	<u><u>847.151</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		76.078	76.078
Overført resultat		441.878	520.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>635.756</u>	<u>711.357</u>
Kreditinstitutter		0	558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.041	99.382
Selskabsskat		0	1.554
Anden gæld		2.500	34.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.541</u>	<u>135.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>192.541</u>	<u>135.794</u>
Passiver i alt		<u><u>828.297</u></u>	<u><u>847.151</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	76.078	520.878	114.400	711.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-79.000	117.800	38.800
Egenkapital 30. juni 2023	76.078	441.878	117.800	635.756

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.398	3.834
Årets udskudte skat	8.988	-77.735
	<u>13.386</u>	<u>-73.901</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>766.941</u>	<u>1.101.139</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>271.443</u>	<u>-546.888</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>719.352</u>	<u>766.941</u>
